
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869)1) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 z dnia 14 stycznia 
2020 r., Nr XX/108/2020 z dnia 04 maja 2020 r., Nr. XXI/115/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. Nr. 
XXII/118/2020 z dnia 07 sierpień 2020 r., Nr. XXIV/128/2020 z dnia 29 września 2020 r. Nr. XXV/133/2020 
z dnia 06 listopada 2020 r. Nr. XXVI/140/2020 z dnia 01 grudnia 2020r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy 
Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 
2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 
15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., Nr 26/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 31/2020 
z dnia 02 czerwca 2020 r. Nr 40/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r, Nr 40a/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, 
Nr 46/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Nr 48/2020 z dnia 04 sierpnia 2020 r Nr 54/2020 z dnia 24 sierpnia 2020 r, 
Nr 62/2020 z dnia 04 wrzesień 2020 r., Nr 65/2020 z dnia 15 wrzesień 2020 r, Nr 66/2020 z dnia 17 wrzesień 
2020 r. Nr 70/2020 z dnia 30 września 2020 r, Nr 76/2020 z dnia 14 października 2020 r, Nr 81/2020 z dnia 
30 października 2020 r, Nr 84a/2020 z dnia 30 października 2020 r., Nr 88/2020 z dnia 13 listopada 2020 r., 
Nr 91/2020 z dnia 19 listopada 2020 r, Nr 100/2020 z dnia 03 grudnia 2020 r., Nr 102/2020 z dnia 10 grudnia 
2020 r., Nr 106/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) sumę dochodów ogółem wynosi 33.049.312,21 zł  w tym:   dochody bieżące - 
31.408.679,61 zł dochody majątkowe -   1.640.632,60 zł 

2) sumę wydatków ogółem wynosi 33.049.312,21 zł  w tym:   wydatki bieżące – 
29.433.870,08 zł   wydatki majątkowe –   3.615.442,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649, 

z 2020 r., poz. 284, 374 i 568) 

Id: 0B1339B7-02F1-4829-AC15-7923A783E135. Podpisany Strona 1



Id: 0B1339B7-02F1-4829-AC15-7923A783E135. Podpisany Strona 1



Id: 0B1339B7-02F1-4829-AC15-7923A783E135. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Na wniosek Referatów Urzędu Gminy oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej w Malej Nieszawce
dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w Rozdziale 60016, 75023, 80101,92605.

Po dokonaniu powyższych zmian planuje się realizację budżetu zrównoważonego.

Id: 0B1339B7-02F1-4829-AC15-7923A783E135. Podpisany Strona 1




